



800 YILLIK KUMAŞLAR DOKUNDU

■ ANTALYA Olgunlaşma Enstitüsü, Selçuklu sanatının önemli değerlerinden kemha ipek kumaşlardan 9 deseni, birebir yeniden dokumaya başladı. 8'de

Plaka alırken dikkat!

Düzenlemeler sonrası araç sahiplerine yeni plaka tesliminde dikkatli olmaları konusunda uyarılar geldi



■ ANTALYA Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan, yeni plaka alacak araç sahiplerinin ceza yememeleri için önemli uyarılarda bulundu. 5'te

ANTALYA ekspres

11 MART 2026 ÇARŞAMBA

YIL: 43 SAYI: 14501 FİYAT: 7 TL



Gaziantep mücadelesinin biletleri satışta

■ ANTALYASPOR, Süper Lig'in 26. Hafta karşılaşmasında evinde Gaziantep FK'yı konuk edecek. Kırmızı beyazlılar için çok önemli olan karşılaşmanın biletleri satışa çıkarıldı.

Toros kardeleninde kontrollü üretim



■ TARIM ve Orman Bakanlığı, anavatanı Akseki olan Toros kardeleni için kontrollü üretim modelini sürdürüyor. 8'de

'Giselle' yeniden Antalya sahnesinde



■ ROMANTİK bale eseri 'Giselle', bir sezonluk aranın ardından yeniden ADOB sahnesine dönüyor. 8'de



Antalya'da denetimde fırsatçılık ortaya çıktı

■ TİCARET Bakanlığı'nın gıda ve fiyat uygulaması kapsamında Antalya'da denetlenen 182 firmada usulsüzlük tespit edildi. 2'de



KEPEZ'DE HER GÜN İFTAR HER GÜN DAYANIŞIMA

6



Mobil Aşevi kent sakinleriyle buluştu

■ ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Mobil Aşevi ramazanın ilk gününden bu yana sıcak yemek ikramlarını sürdürüyor. 6'da

ORMAN YANGININA KARŞI TOPYEKUN SAVAŞI

Antalya'da orman yangınlarını önlemeye yönelik devrim niteliğindeki projede, muhtarlardan öğretmenlere kadar tüm kamu görevlileri riskli durumlarda teyakkuz hâline geçecek

YANMADAN ÖNLEM

■ ANTALYA Yangın Önleme Projesi'nin tanıtım toplantısı yapıldı. Toplantıya Antalya Valisi Hulusi Şahin'in yanı sıra ilgili kurum ve kuruluş müdürleri ile kamu görevlileri katıldı. Orman yangınlarını söndürmekten öte çıkmamasını sağlama konusu masaya yatırıldı.



ŞAHİN'DEN HEDEF

■ VALİ Hulusi Şahin, Türkiye'deki ormanların yüzde 5'inin Antalya'da bulunduğunu belirterek, "Orman yangınlarının çıkmamasına özen göstermek gerekiyor. Biz de bu noktada aylardır süren bir çalışma ortaya koyduk" dedi. 5'te



SELİM ÇELİK

GİRİŞİMDE KADIN ZİRVESİ

Antalya'da düzenlenen 'Girişimde Kadın Zirvesi'nde girişimci kadınlar, başarı hikâyelerini paylaşarak gençlere ilham verdi

GENÇ KADINLARA DESTEK

■ KADIN girişimciliğini desteklemek ve gençlere girişimcilik konusunda ilham vermek amacıyla düzenlenen Girişimde Kadın Zirvesi'nde başarılı kadınlar ve öğrenciler bir araya geldi. 4'te



FAHRETTİN HEPKESKİN



Torunlar ile bayram geleneği

■ ANTALYA'DA Olgunlaşma Enstitüsü tarafından "Nineler ve torunlar ile bayram geleneği" etkinliği düzenlendi. 2'de

Gazetecilere sertifika töreni



■ GAZETECİLER Cemiyeti ile Türkiye Eğitim Derneği iş birliğinde 180 saatlik İngilizce kursunu tamamlayan 17 gazeteci belgelerini törenle aldı. 4'te



İkramiyede zam yok!

Simru SİLAHTAROĞLU >2'de



AntalyaEkspres



AntalyaEkspres

www.antalyaekspres.com.tr



antalyaekspres1



antalyaekspres1

ANTALYA'DA DENETİMDE FİRSATÇILIK ORTAYA ÇIKTI

Antalya'da yapılan denetimlerde 182 firmada haksız fiyat artışı tespit edildi, toplam 4,8 milyon TL ceza uygulandı

TİCARET Bakanlığı'nın Türkiye genelinde başlattığı eş zamanlı gıda ve fiyat denetimleri kapsamında Antalya'da haksız fiyat artışı nedeniyle denetlenen 182 firmanın tamamında usulsüzlük tespit edildi. 2026 yılında kent genelinde 7 bin 950 firmada yapılan incelemelerde, haksız fiyat artışı ve etiket kurallarına uymayan işletmelere ise toplam 4 milyon 800 bin lira idari para cezası uygulandı.

Ticaret Bakanlığı tarafından ramazan ayı nedeniyle 81 ilde kafe, restoran, fırın ve marketlerde denetim gerçekleştiriyor. Eş zamanlı denetimlere istinaden Antalya'da Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri Muratpaşa ilçesindeki bir zincir markette fiyat etiketleri ve raflardaki ürünleri inceledi. Marketteki farklı reyonlardaki rasgele seçilen ürünlerle doldurulan alışveriş sepetindeki ürünler kasadan geçirildikten sonra fiş üzerinden, fiyat etiketleriyle karşılaştırıldı. İncelenen markette herhangi bir uygunsuzluk bulunmadı.

Antalya İl Ticaret Müdürlüğü tarafından 2026 yılında 5 bin 161 markette, 1 milyon 407 bin 272 ürün denetlenirken, 354 firmaya 1016 ürün nedeniyle 4 milyon 36 bin lira, 2 bin 104 kafe ve restoranda denetlenen 123 bin 52 ürün içerisinde aykırı çıkan 183 ürün için ise 10 firmaya 727 bin 59 lira, toplamda 4 milyon 763 bin 627 lira idari para cezası kesildi. 685 firmada 714 ürün denetlenirken, fırınların hiçbirinde aykırı ürün tespit edilmedi.

Öte yandan haksız fiyat artışı nedeniyle 182 firmada denetlenen 15 bin 848 ürün incelendi. 182 firmada da haksız fiyat artışı saptanırken, firmalar yaptırım uygulanması



için Ticaret Bakanlığı'na bildirildi.

Market denetiminin ardından konuşan Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, "Ramazan ayında da her zaman yaptığımız gibi temel gıda maddeleri üzerine denetimlerimizi yapıyoruz. Ramazan ayına özel kafe, restoran, fırınlarda menü ve fiyat etiketi denetimle-

rimizi yapıyoruz. Son zamanlarda pek fiyat artışı görünmüyor, enflasyon düştükçe fiyat artışına da yansıyor. Fırsatçılık ve stokçulukla mücadele kapsamında marketlerde ve diğer ürünlerde 3 aylık geriye dönük fiyat listesini alıyoruz ve karşılaştırıyoruz. Bunu da bakanlığımıza iletiyoruz. Bakanlığımızdaki haksız fiyat artışı kurulu bunu değerlendiriyor" dedi.

Özşahan, "Toplamda 7 bin 950 firmada, 1 milyon 530 bin ürün denetlemiştir. 364 firmada ve 1199 üründe aykırılık tespit edilmiş, bu kişilere 4 milyon 800 bin lira para cezası kesildi. Mobil uygulamamız var. Vatandaşlar mobil uygulamaya üzerinden hal kayıt sistemi barkodla ürünleri denetleyebilir, hem de haksız fiyat artışı için şikayet oluşturabilir. Alo 175 Tüketici Hattı üzerinden de usulsüzlükler bildirilebilir" diye konuştu. İHA

Kıbrıs gazisi askeri törenle uğurlandı



ANTALYA'nın Kumluca ilçesinde hayatını kaybeden Kıbrıs gazisi Mesut Karakuş (71) askeri törenle son yolculuğuna uğurlandı.

Kıbrıs gazisi Mesut Karakuş için düzenlenen askeri cenaze törenine Kaymakam Bahadır Güneş, Belediye Başkanı Mesut Avcıoğlu, daire amirleri, askeri erkan, siyasi parti ilçe başkanları, mahalle muhtarları da katıldı. İncirlik Mahallesi Camisi'nde kılınan namazın ardından Mesut Karakuş, mahalle mezarlığına defnedildi. Kaymakam Bahadır Güneş, merhum gazinin ailesinin acılarını paylaştı. Kaymakam Güneş, tabuta sarılı şanlı Türk bayrağını merhum gazinin oğlu Bayram Karakuş'a teslim etti. DHA

Akseki'de çiftçilere bordo bulamacı desteği

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Akseki ilçesinde çiftçilere meyve ağaçlarını hastalıklardan korumak için bordo bulamacı dağıttı ve tarımsal eğitim verdi

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Akseki ilçesindeki çiftçilere, özellikle meyve ağaçlarında görülen hastalıklara karşı önemli bir koruyucu olan bordo bulamacı desteğinde bulundu.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, kırsal kal-

kınmayı desteklemeye yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, Akseki ilçesinde üretimin artırılması ve çiftçilerin bilinçlendirilmesi amacıyla tarımsal eğitim prog-

ramı düzenledi. Uzman ekipler tarafından verilen eğitimde, bitki hastalıklarıyla mücadele yöntemleri ve doğru ilaçlama teknikleri hakkında üreticilere bilgiler aktarıldı. Eğitimin ardından çiftçilerin üretim maliyetlerini azaltmaya katkı sağlamak amacıyla bordo bulamacı dağıtıldı.

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Ziraat Mühendisi Erdost Eroğlu, "Yaklaşık 200 bin metrekarelik alanı kapsayan bu uygulamayla üreticilerimize destek olduk. Bordo bulamacı hem ekonomik açıdan çiftçilerimize önemli katkı sağlıyor hem de ağaçlarımızı bakteriyel ve fungal hastalıklara karşı koruyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak üreticilerimizi desteklemeye devam edeceğiz" dedi. İHA



HAYATA GÜLÜMSE

Simru

SİLAHTAROĞLU

İkramiyede zam yok!

Yılın ilk dini bayramı olan Ramazan Bayramı ikramiyesinde emekliye zam yokmuş. İkramiye 4 bin TL olasıymış. Güncellemede (hani zammın kibarcık adı) böyle bir karar alınırsa emekli yine hüsrana uğrayacak deseniye. Ankara kulislerinde bu rakam dolaşıyormuş 'şimdilik' diyelim. Haber doğru mu eksik mi bayram arifesinde birlikte duyup öğreniceğiz. Zira emekliler rakamı duyunca sözüm meclisten dışarı homurdanmaya başladı bile. Peki, emeklinin beklentisi neydi 5 bin veya 5 bin 5 yüz liraydı. Hatta 6 bin lirayı telafüz edenler vardı. Ehh söyledik ya 6 bin lira ütöpik bir rakam diye. Sakalımız yok ki! Ama hiç de belli olmaz, ne dersiniz belki Ankara emekliye bir sürpriz yapabilir! ***

Ekonomi, bütçe, cüzdan adı her neyse emeklisinin de işçisinin de beyaz yakalısının da mavi yakalısının da günlük yaşamının odak noktasındaki replik bu. Neden, kimsenin ekonomisi derli toplu değil darma duman da ondan. Dağınık, bir türlü dengelenmeyen haysuz, inatçı, baş belası bir durum. Onun özünde bir kavram var ki bildiğiniz gibi enflasyon. Allah muhafaza, evlerden irak. Hani var ya, her şey üzerine, üzerine gidiyor vatandaşın 'neyle nasıl mücadele edeceğiz' diye soruyor da yanıt yok, bir bilen var mı? Artan enflasyon, hiç durmayan zamlar ve dahi Deli Dumrul misali vergiler. Çalışanı, memuru, emeklisi ay sonunu nasıl getireceğinin hesabında kitabında. Aile bütçesi mi kaldı ki maaş ayın yarısında eriyip gidiyor. Olmayan pa-

ranın hesabı kitabı mı olur? ***

Bitti mi bitmedi. Sırada hayata borçlu başlayan üniversiteler var. Öyle ya, KYK'dan aldığı öğrenim kredisini ödeme sorunu, hani onlar üniversiteden borçla mezun oluyor ya. İş bulamamak falan değil geçtik onları. Üniversiteden mezun olan gençlerin kaygısı, Kredi Yurtlar Kurumu'ndan aldıkları eğitim kredisini geri ödeme. İşte üniversiteli bu yük altında, üniversiteden borç kamburu altında mezun oluyor. İş bulamadığı için kredi borcunu ödemekte zorlanırken bir yandan da faiz işlemeye devam ediyor. Hayata borçla başlayan ve kredi borcunu nasıl ödeyeceğini kara kara düşünen üniversite mezunları ise borçların yapılan-dırılmasını veya faizlerin silinmesini istiyor. Devlete olan borcunu ödemek için de devletten iş istiyor. ***

Alın işte ev kiralının tavan zammı yüzde 40'lara ulaşmış. Elektrik, doğalgaz, benzin ve motorine tarihi zamlar yapılmış. Benzin ve motorine yapılan dev zamlar da iftar soforalarına, gıdadan tutun da iğne-den ipliğe her şeye yüzde bilmem kaç zam olarak yansımış. Doğalgaza ve benzine yapılan sistematik zamlar nedeniyle faturalar bütçeyi delmiş. Vatandaşın alım gücü yerlere yapışmış. Hele de küçük esnaf. Çoğu zaman sıftah bile yapamadan kepenk indirir olmuş. Ben ne anlatıyorum ki zaten tüm bunları yaşayanlar biliyor, 'tırlatmaya az kaldı' derken. Ne derler bilirsiniz bizimkisi tam da bu laf ola torba dola. Kalın sağlıcakla.

Nineler ve torunlar ile bayram geleneği



ANTALYA'DA Olgunlaşma Enstitüsü tarafından kültürde ayrı bir yeri olan mendil geleneğini genç kuşaklara tanıtmak amacıyla "Nineler ve torunlar ile bayram geleneği" etkinliği düzenlendi. Kuşakları bir araya getiren etkinlikte nineler ve torunlar gelenekleri yeniden canlandırdı. Olgunlaşma enstitüsü Müdürü Emine Erkal, "Bu geleneği yaşatmak adına burada toplandık. Olgunlaşma enstitüleri olarak geleneği birlikte kucaklamaya ihtiyacımız var" dedi.

Ramazan ve kurban bayramlarında unutulmaya yüz tutmuş, ziyaret gelen küçükler mendil verme geleneği, Antalya'da Olgunlaşma Enstitüsü tarafından "Nineler ve torunlar ile bayram geleneği" etkinliği ile tekrar yaşatılıyor. Eski bayram geleneklerinin unutulmaması için gerçekleştirilen etkinlikte nineler ve torunlar birlikte mendil hazırladı. Mendillere torunların isimlerinin baş harfleri yazıldı ve geleneksel motifler işlendi. Hazırlanan mendille-

rin içerisine nineler tarafından para ve şeker konuldu, torunlar ise ninelerinin ellerini öperek hediyelerini aldılar. Gelecek ile gelenek arasında köprü kurarak etkinlikte eski bayram günleri tekrar yaşatıldı.

Antalya Olgunlaşma Enstitüsü Müdürü Emine Erkal, teknolojiye hızlı gelişmelerin geleneklerin unutulmamasına neden olduğunu söyledi. Geleneklerin tekrar yaşatmak adına etkinliği düzenlediğini ifade eden Erkal, "Ramazan bayramı öncesinde mendiller işlenir ve torunlarımıza ve çocuklarımıza hediye edildi. Bu geleneği yaşatmak adına burada toplandık. Mendiller işlendi. İçlerine şekerler kondu ve hep birlikte bu güzel geleneğimizi yaşattık. Olgunlaşma enstitüleri olarak geleneği birlikte kucaklamaya ihtiyacımız var. Son dönemde teknolojinin bu kadar artışı ve iletişim sorunlarının yaşandığı günümüzde, bu tür etkinliklerin birliğimizi koruyacağına inanıyoruz" dedi. İHA



Kaçak göçmen botu kıyıya çıkarıldı

ANTALYA'NIN Finike ilçesi açıklarında Sahil Güvenlik botuna çarpan kaçak göçmen botunda 14 kişi hayatını kaybetti. Bölgedeki arama kurtarma çalışmalarıyla denizdeki 6 kaçak göçmen ve 1 şüpheli, karaya çıkan 15 kişi de yakalandı. Yaralanan 3 göçmenin tedavisi sürerken, bot kıyıya çıkarılarak yediemin deposuna konuldu. Olayla ilgili 6 kişi gözaltında, soruşturma devam ediyor. DHA

KADIN GİRİŞİMCİLER ‘İLHAM’ VERDİ

Antalya’da düzenlenen ‘Girişimde Kadın Zirvesi’nde girişimci kadınlar başarı hikâyelerini paylaşarak gençlere ilham verdi. Zirvede kadınların ekonomik hayatta daha görünür olması gerektiği vurgulandı



KADIN girişimciliğini desteklemek ve gençlere girişimcilik konusunda ilham vermek amacıyla düzenlenen Girişimde Kadın Zirvesi’nde Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Büşra Özdemir, Makine Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Devrim Kılıç, Yörük ve Sanayici İş İnsanları derneği (YÖRSİAD) Başkanı Avukat Mustafa Alper Oral, Antalya Genç Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANTGIAD) Başkanı Ercan Yavaş başta olmak üzere girişimci kadınlar ve öğrenciler katıldı. Zirvenin açılışında konuşan AGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Gökçen Atmaca, “Burada Girişimde Kadın Zirvesi’nin ikincisini gerçekleştiriyor olmak tan büyük mutluluk duyuyoruz. İlkini gerçekleştirdiğimizde amacımız; kadın girişimciliğini konuşmak, deneyimleri paylaşmak ve yeni ilhamlar yaratmaktır. Bugün ise bu yolculuğun büyüyerek devam ettiğini görmek bizim için son derece kıymetli” diye konuştu.



KADININ GÜÇLENMESİ TOPLUMU GÜÇLENDİRİR

Başkan Atmaca, “Dünya hızla değişiyor. Teknoloji geliyor, yeni iş modelleri ortaya çıkıyor ve girişimcilik artık sadece bir kariyer seçeneği değil; aynı zamanda geleceği şekillendiren önemli bir güç haline geliyor. Bu değişimin içinde kadınların daha görünür olması, daha fazla üretmesi ve daha fazla söz sahibi olması ise toplumların gelişimi için büyük önem taşıyor. Çünkü biliyoruz ki kadınların ekonomik hayatta güçlenmesi sadece bireysel başarılar yaratmaz, aynı zamanda toplumların kalkınmasına da doğrudan katkı sağlar. AGİDER olarak biz de bu inançla çalışıyoruz. Kadın girişimcileri bir araya getiren, bilgi ve deneyim paylaşımını destekleyen, iş birliklerini teşvik eden bir platform oluşturmaya gayret ediyoruz” dedi.

GENÇLERİN GELECEĞİ PARLAK

“Burada özellikle görmekten büyük mutluluk duyduğumuz bir grup var:



gençlerimiz” diyen Atmaca, şöyle devam etti: “Aramızda gençlerin bulunması bizim için çok kıymetli. Çünkü girişimcilik çoğu zaman bir fikirle, bir merakla ya da bir hayalle başlar. Belki bugün burada dinleyeceğiniz bir hikâye, sizin için yeni bir yolun başlangıcı olabilir. Birazdan çok değerli kadın girişimcileri dinleyeceğiz. Her biri kendi alanında üretmiş, cesaret göstermiş ve kendi yolunu açmış isimler. Onların deneyimlerinin hepimize ilham vereceğine inanıyorum. Bu zirvenin ger-

çekleşmesine katkı sunan Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne, değerli panelistlerimize ve katılım sağlayan tüm misafirlerimize teşekkür ediyorum. Girişimciliğin, üretimin ve cesaretin daha güçlü olduğu bir gelecek için birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Ve inanıyoruz ki geleceği şekillendirecek en büyük güç siz gençlersiniz.”

Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Büşra Özdemir ise kadının ekonomi ve kalkınmada büyük bir önem arz ettiğinin altını çizerek, “Kadın eme-

ğinin vizyonla büyüdüğü, hayallerin cesaretle bulunduğu, kadınların gücünün geleceği şekillendirdiği bu organizasyonda ev sahibi olmanın gururunu yaşıyoruz. Tarih bize her zaman toplumun kalkınmasının yolunun ekonomide, sanatta ve karar mekanizmalarında kadınların yer almasından geçtiğini göstermektedir. Kadın üretmeye başladığında yalnızca bir işletme büyümeyiz; bir ailenin, bir şehrin ve bir ülkenin geleceği değişir. Antalya doğası, kültürü ve girişimci ruhu ile Türkiye’nin en güçlü şehirlerinden biridir. Bu şehrin en büyük gücü ise risk alan vizyoner kadınlardır. Burada olan kadınların her biri birer ilham kaynağıdır” dedi.

Başkan Vekili Özdemir, “Kadınların ekonomik hayatta daha fazla yer alması için projeler üretmeye, girişimciliği güçlendirmeye devam ediyoruz. Unutmayın, bugünün küçük fikirleri yarının güçlü markalarıdır. Bugünün kararlılığı yarının devrimleridir. Ben inanıyorum ki kurulacak her bağ, paylaşılacak her deneyim kadın girişimciliğinin yarınlara güçlendirecektir. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum. Hayallerinden vazgeçmeyen, üreten ve cesaret eden tüm kadınları yürekten selamlıyorum. Kadın varsa üretim vardır, umut vardır, gelecek vardır” diye konuştu.

Konuşmaların ardından panele geçildi. Panelde kendi kurdukları ve başarıya ulaştırdıkları şirketlerin hikâyelerini anlatan kadın girişimciler, fırsatları doğru değerlendirmenin ve disiplinli olmanın önemine dikkat çekti.

BAŞARILARINI ANLATTILAR

Panelde konuşan teknoloji firması kurucusu Zeynep Özcan, “Pandemi ile birlikte bizim işe giriş sürecimiz başladı. Her yer kapandığı için memleketim olan Antalya’ya döndüm. O günlerde herkes ‘Temiz gıdaya nasıl ulaşırız?’ diye soruyordu. Yıkanmayacak gıda maddelerini bile sabunla, deterjanla yıkıyorduk. Bunu nasıl çözeriz diye araştırmaya başladım. Daha sonra ozon teknolojisinin kullanılabildiğini gördük. Bununla ilgili ne yapılabilir diye çıktığımız yolda teknolojinin imkânlarıyla ça-

lışmaya başladık” dedi.

‘PANDEMİ BİZE BÜYÜK BİR FIRSAT SUNDU’

Tarım alanında çalışmalar yapan Gaye Gül Ersan ise, “Üniversite online sisteme dönmüştü. O dönem evden derslere giriyordum. Babamın yanına giderek fabrikada derslere girmeye başladım. Babama çeşitli konularda yardım ederken tarım üzerinde çalışan insanlarla iletişim kurup işin inceliklerini öğrendim. Pandemi bize büyük bir girişimcilik fırsatı sundu. Büyük riskler taşımaması rağmen, kendimi tanıdım ve yatırım kültüründen gelen bir ailede yetiştiğim için toprağa dönmek istediğimi fark ettim. Üretim yapmaktan zevk ve şifalı bir ürün üretiyor olmaktan oldukça mutluyum. Girişimcilikte en büyük amaç para kazanmaktır. Yaptığımız fizibilite çalışmaları sonucunda en sağlam ürünün yaban mersini olduğuna karar verdik. Girişimcilik hayatıma bu şekilde başladım” ifadelerini kullandı.

‘NEDEN BEN GETİRMEYİYİM?’

Teknoloji firması sahibi Başak Topbaştekin de, “Benim de girişimim pandemi zamanında başladı. Krizi fırsatı dönüştürme noktasında rol aldık. 2020 yılında çalışmalarımıza başladık. Daha önce başka bir çatı altında teknik danışman olarak çalışıyordum. Siber güvenlik alanında çalışmalar yapıyoruz. Kurumsal olarak bugün firmaların ihtiyaç duyduğu bir alanda tecrübelerimi geliştirdim. Dünyada büyük siber güvenlik firmaları var ancak Türkiye’de bu alanda faaliyet gösteren firma sayısı oldukça az. Bu kadar güçlü firmalar varken neden Türkiye’de bu alanda daha fazla firma olmasın diye düşündüm. ‘Bu devler neden Türkiye’de olmasın, neden bu devleri Türkiye’ye ben getirmeyeyim?’ diye düşünerek bu işe başladık” dedi. Panelde kadınların iş hayatındaki önemi, yaşadıkları zorluklar ve bu zorluklara karşı çözüm önerileri detaylı olarak ele alındı. Panelin ardından programa katılan öğrenciler ile kadın girişimciler B2B konsepti ile fikir alışverişinde bulundu.

Gazetecilere sertifika töreni

Antalya Gazeteciler Cemiyeti ile Türkiye Eğitim Derneği iş birliğinde düzenlenen 180 saatlik İngilizce kursunu tamamlayan 17 gazeteci, düzenlenen iftar programı ve sertifika töreniyle belgelerini aldı

ANTALYA Gazeteciler Cemiyeti (AGC) ile Türkiye Eğitim Derneği iş birliğinde düzenlenen İngilizce kursunu tamamlayan 17 gazeteci belgelerini aldı. AGC Başkanı İdris Taş, AGC Başkan Yardımcısı ve TSYD Antalya Şube Başkanı Şifa Çiçek, yönetim kurulu üyeleri Ersin Aydın, Ahmet Duran Yenigün, Hayrettin Deniz, Mehmet Kılıçaslan, Süleyman Elçin, Mediha Öztıp Düden, Mehmet Çınar, eğitimciler ve kursiyerlerin bir araya geldiği sertifika töreni, şehir merkezindeki bir otelde gerçekleştirildi. Törende söz alan İdris Taş, Antalya Gazeteciler Cemiyeti’nin hayata geçirdiği projeler ve sürdürdüğü eğitim çalışmalarınıyla sektörde fark yaratan bir kurum haline geldiğini belirtti.

TEŞEKKÜR ETTİ

AGC Başkanı İdris Taş, tören sırasında yaptığı konuşmada, bir yıla yakın süren 180 saatlik yoğun eğitim sürecini başarıyla noktlayan meslektaşlarını kutladı. Gazetecilerin mesleki donanımlarını artırmanın önemine değinen Taş, “Yaklaşık bir yıla yakın süren 180 saatlik eğitimleri bıkmadan usanmadan keyifle ve başarıyla tamamlayan kursiyerlerimizi alkışlıyoruz. Kendinize ve meslek örgütünüze değer kattığınız için teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. Antalya, Ankara ve İzmir’de yürütülen bu eğitim-



lerde AGC üyesi gazetecilerin gösterdiği başarının altını çizen Taş, programın temel amacının mesleki yetkinlikleri artırmak olduğunu dile getirdi. Taş, meslektaşlarının donanımını artıracak yeni eğitim projeleri üzerinde çalışmaya devam ettiklerini de sözlerine ekledi.

TED bünyesindeki eğitimciler Tuğba Çimen ve Ceyda Ankan da sertifika almaya hak kazanan kursiyerleri kutlayarak eğitim döneminin son derece verimli geçtiğinin altını çizdi. Eğitimciler, süreç boyunca gazetecilerle karşılıklı bir etkileşim içinde olduklarını ve dostane paylaşımların yaşandığını belirtti. Tören, yapılan konuşmaların ardından kursiyerlerin sertifikalarını teslim almasıyla sona erdi.

ORMAN YANGINLARINA ÖNLEM PROJESİ

Antalya'da orman yangınlarını önlemeye yönelik devrim niteliğindeki projede, muhtarlardan öğretmenlere kadar tüm kamu görevlileri riskli durumlarda teyakkuz hâline geçecek

ANTALYA İli Yangın Önleme Projesi tanıtım toplantısı yapıldı. Toplantıya Antalya Valisi Hulusi Şahin'in yanı sıra ilgili kurum ve kuruluş müdürleri ile çok sayıda kamu görevlisi katıldı. Toplantıda konuşan Antalya Valisi Hulusi Şahin, "Bugün çok önemli bir projeyi başlatmak üzere buradayız. Türkiye'deki ormanların yüzde 5'i Antalya'da bulunuyor. Orman yangınlarını söndürmekten önce çıkarmasına özen göstermek gerekiyor. Biz de bu noktada aylardır süren bir çalışma ortaya koyduk. Ortaya Antalya Orman Yangınlarını Önleme Projesi'ni koyduk. Proje içinde bir önlem planı var. Bu önlem planının başarılı olacağına inanıyoruz" dedi.



SELİM ÇELİK

KRİTİK YERLER BELİRLENDİ

Proje kapsamında yangın çıkma riski yüksek bölgelerin uzun çalışmalar neticesinde belirlendiğini ifade eden Vali Hulusi Şahin, "Proje kapsamında öncelikle alan daraltma olacak. 20 bin kilometrekarelik bir yerde her yere tedbir alamazsınız. Riskli alanları ve tehditleri tespit etmeniz gerekir. Çok titiz bir çalışma ile son 5 yılda Antalya'da çıkan tüm orman yangınları tespit edilip haritaya işlendi. Bu sayede yangın açısından kritik alanlar ortaya çıktı. Bölgeyi bilen kişilerle aylar süren görüşmeler yapıldı. Böylece kritik yerler belirlendi" diye konuştu.

RİSKLİ ZAMANLARA ÖZEL TEDBİR

Orman yangınlarının zamanlama bakımından da hangi dönemlerde çıktığı üzerine geniş veriler neticesinde çıkarımlar elde ettiklerini söyleyen Vali Hulusi Şahin, "Orman yangınları açısından riskli alanların belirlenmesinden sonra riskli zamanları da belirledik. Yangınlar yaz aylarının tamamını kapsamıyor. Yaz aylarında kuzeyli rüzgârların sert estiği zamanlarda daha çok çıkıyor. Biz de bu zamanlarda riskli olan bölgelerde tedbir alırsak yangınla daha etkin mücadele edeceğimizi düşündük" dedi.

TÜM KAMU PERSONELİ GÖREVLİ

Bu süreçte sadece verilerin değil, bölgede görev yapan veya geçmişte görev yapmış kişiler ile yöreyi iyi tanıyan



vatandaşların görüşlerinin de alındığını belirten Şahin, "Bu sistemin içinde muhtarlarımız, çiftçilerimiz, sulama kooperatifleri, cami imamlarımız, okul müdürlerimiz, öğretmenlerimiz ve bölgede görev yapan tüm kamu kurumları olacak. Acil bir risk durumunda herkes bu plan doğrultusunda teyakkuz geçecek ve gerekli tedbirler alınacak. O bölgelerde görev yapan imam, öğretmen, memur tüm kamu personeli bir acil kod yayımlandığında bu plan dahilinde teyakkuz hâline geçecek. Hem yangın teşkil edecek faaliyet-

lerden uzak duracak hem de vatandaşları uzak tutacak. Orman yangınlarını önlemekten sorumlu kurumlarımız da bu noktalarda önlemlerini yoğunlaştıracak" ifadelerini kullandı.

"Bunu başardığımız zaman elimizdeki kaynaklarla hedef odaklı bir projeyi hayata geçirmiş olacağız" diyen Vali Şahin, "Başta ilçe kaymakamlarımız olmak üzere tüm paydaş kuruluşlarımız ellerindeki listelerde yer alan hassas noktalarla ilgili bilinçlendirme çalışması yapacak. Bunlar orman yangınlarının ortaya çıktığı mevsimlerden

önce yapılacak. Özetle Antalya'da orman yangınlarını önleme planı bu olacak" diye konuştu.

TÜRKİYE İÇİN MODEL OLACAK

Antalya Valisi Hulusi Şahin, "Önümüzdeki yangın mevsiminde uygulayacağımız bu projeyi başarıyla hayata geçirebilirsek Türkiye için bir model oluşturmuş olacağız. Ben bunu başaramadığımı inanıyorum. Başarının altında yatan asıl sır, paydaş kuruluşlarımızın projeye sahip çıkıp üzerine düşeni yapmalarıdır. Her bir ağacı kurtarmak bizim için bir zafer demektir" dedi.

GAZETECİLERE ÇAĞRI

Gazetecileri de göreve çağıran Vali Şahin, "Gazeteciler de sadece yangın çıktığında 'ciğerlerimiz yanıyor' diye haber yapmakla kalmamalı. Yangınların en çok piknik faaliyetlerinden çıktığını göz önüne alırsak, poyraz uyarısı geldiğinde dikkat edilmesi gerektiğine dair haber ve mesajlar için gazetecilerden destek bekliyoruz" ifadelerini kullandı. Projenin fikir babası Nurettin Doğan olurken, projenin sekreteryasını Orman Bölge Müdürlüğü yapacak. Projenin kontrolü ise Vali Yardımcısı Salih Yüce'de olacak.



Plaka tesliminde dikkat çağrısı

ANTALYA Şoförler ve Otomobilçiler Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan, yeni plaka alacak araç sahiplerini önemli uyarılarda bulundu. Alkan, plaka teslimi sırasında yapılacak kısa bir kontrolün, ileride yaşanabilecek büyük mağduriyetleri önleyebileceğini belirtti.



Alkan açıklamasında, "Değerli vatandaşlarımız ve araç sahipleri, plaka teslimi sırasında plaka üzerindeki harf ve rakamları ruhsatınızla karşılaştırarak kontrol etmeniz önemlidir. Araç üzerine takılmadan önce yapılacak kısa bir kontrol, plaka ve ruhsat bilgilerinin uyumu açısından oluşabilecek olası mağduriyetlerin önüne geçecektir. Bu nedenle tüm vatandaşlarımızdan ve araç sahiplerinden, plakalarını teslim alırken gerekli kontrolleri yapmalarını önemle rica ediyoruz. Küçük bir kontrol, büyük mağduriyetlerin önüne geçektir" ifadelerini kullandı.

OLASI HATALARA KARŞI ÖNLEM

Plaka tesliminin sorunsuz ilerlemesi için odada görev yapan personelin yoğun bir şekilde çalıştığını belirten Başkan Alkan, "Şoförler Odamız atölyesinde basılan plakaların teslimatı sırasında, sizlere daha hızlı ve daha iyi hizmet sunabilmek adına tüm çalışan arkadaşlarımız aralıksız çalışıyor. Plaka ve ruhsat bilgilerinde oluşabilecek hatalar, araç sahipleri için hem zaman kaybı hem de maddi sorunlara yol açabilir. Vatandaşların teslim sırasında her detayı kontrol etmeleri gerekmektedir" dedi.

VATANDAŞLARA ÖNERİLER

Alkan sözlerini şu ifadelerle tamamladı: "Plaka teslim alırken harf ve rakamların ruhsatla uyumunu kontrol edin. Herhangi bir farklılık fark ederseniz hemen yetkili personele bildirin. Küçük bir kontrol, ileride oluşabilecek büyük mağduriyetleri önler."

HABER MERKEZİ



Sahipsiz köpeğin saldırısına uğradı

ANTALYA'NIN Gazipaşa ilçesinde sokakta oynayan 7 yaşındaki çocuk, sahipsiz bir köpeğin saldırısına uğradı. Bacağından ısırılan çocuk, ilk müdahalenin ardından hastanede tedavi altına alındı. Olay anı mahalledeki bir evin güvenlik kamerasına yansırken, yaralanan çocuğun babası köpekler için önlem alınmasını istedi. Olay, Gazipaşa'nın Ekmel Mahallesi'nde geçtiğimiz pazar günü meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, ailesiyle birlikte mahallede bulunan bahçeye gelen 7 yaşındaki E.B.A., sokakta oynadığı sırada sahipsiz bir köpeğin saldırısına uğradı. Panikleyen çocuk kaçmaya çalıştı ancak saldırı sırasında bacağından yaralandı. Yaralanan E.B.A., tedavi için

hastaneye götürüldü. Çocuğun babası İsmail Alpaslan yaşanan olayı anlatarak, "Hafta sonu çocuklarla bahçeye gelmiştik. Bir anda çığlık sesini duydum. Hemen baktığımda köpeğin çocuğumu ısırıldığını gördüm. Hemen hastaneye götürdüm, tedavisini yaptırarak. Kuduz aşısı yapıldı. Yetkili kurumlara da başvuruda bulundum. Bu sokak köpeklerine bir çözüm bulunmasını istiyorum" dedi.

Olay anıysa mahalledeki bir evin güvenlik kamerasına yansdı. Görüntülerde E.B.A.'nın koşarak köpeklerin yanına geldiği sırada bir köpeğin saldırısına uğraması ve ardından küçük çocuğun kaçtığı anlar yer aldı. İHA

Kadınların mücadelesi 'Kadın Yaşamdır' panelinde anıldı

Kepez Belediyesi'nin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında düzenlediği "Kadın Yaşamdır" panelinde, kadın emeği, toplumsal eşitlik, kadına yönelik şiddet ve dayanışmanın önemi konuşuldu

KEPEZ Belediyesi ev sahipliğinde, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında öğretmen Fatma Nur Çelik'in anısına düzenlenen 'Kadın Yaşamdır' panelinde; kadın emeği, toplumsal eşitlik, kadına yönelik şiddetle mücadele ve dayanışmanın önemi ele alındı. Farklı kurum ve mesleklerden kadın temsilcilerin katıldığı panelde, kadınların eğitimden çalışma hayatına, hukuktan sosyal yaşama kadar birçok alandaki mücadelesi ve deneyimleri paylaşıldı.

Kepez Belediyesi Meclis Salonu'nda, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 'Kadın Yaşamdır' paneli düzenlendi. Kısa süre önce hayatını kaybeden öğretmen Fatma Nur Çelik'in anısına gerçekleştirilen panelde, kadınların toplumsal yaşamda verdiği mücadele, emeğin görünürlüğü ve dayanışmanın önemi ele alındı. Panelde farklı kurum ve meslek alanlarından kadın temsilciler de görüş ve deneyimlerini paylaştı. Farklı alanlardan gelen konuşmacılar, kadınların toplumsal yaşamda eşitlik mücadelesi, kadın emeğinin görünürlüğü, kadına yönelik şiddetle mücadele ve dayanışmanın güçlendirilmesi konularında değerlendirmelerde bulundu. Panelde ayrıca kadınların eğitimden çalışma hayatına, hukuktan sosyal yaşama kadar birçok alanda karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri üzerine görüş alış-



verişi yapıldı.

Panelin açılış konuşmasını Kepez A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ayşe Evrim Zeybek gerçekleştirdi. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nün hemen ardından gerçekleştirilen bu buluşmanın önemli bir anlam taşıdığını belirten Zeybek, kadınların hayatın her alanındaki emeğini ve mücadelesini konuşmak için bir araya geldiklerini ifade etti. Kadınların toplumun her alanında büyük bir emek ortaya koyduğunu vurgulayan Zeybek, bu emeğin çoğu zaman görünmez kaldığını belirterek, bu tür buluşmaların kadınların deneyimlerini paylaşması ve birbirinden

güç alması açısından önemli olduğunu dile getirdi.

Konuşmasında kadınların dayanışmasının önemine de değinen Ayşe Evrim Zeybek, kadınların bir araya geldiğinde yalnızca fikirlerin değil aynı zamanda dayanışmanın da büyüdüğünü belirtti. Kadına yönelik şiddetin toplumun en ağır gerçeklerinden biri olduğuna dikkat çeken Zeybek, kadın cinayetlerinin her gün toplumun vicdanında derin yaralar açtığını ifade ederek, bu gerçeğin kadınların birlikte hareket etmesinin ve birbirine destek olmasının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha ortaya koyduğunu dile getirdi. **DHA**

RAMAZAN ÇARŞISI'NDA GELENEKSEL ETKİNLİKLER

Muratpaşa Belediyesi'nin Ramazan Çarşısı etkinlikleri, Hacivat-Karagöz gösterileri, meddah ve orta oyunları, semazenler ile konserlerle devam ediyor

MURATPAŞA Belediyesi'nin ramazan ayı dolayısıyla Ramazan Çarşısı'nda kurduğu etkinlikler bu hafta da devam edecek. Muratpaşa Atatürk Kent Meydanı'nda kurulan çarşı, her gün 11.00 ile 22.00 saatleri arasında ziyaretçilerini ağırlamayı sürdürüyor. Yöresel ürünlerden yiyecek ve içeceklere, hediyelik eşyalardan el emeği tasarımlara kadar birçok standın yer aldığı çarşıda bu hafta gelenek-



sel ramazan eğlenceleri sahnede olacak. Hacivat ile Karagöz'ün atışmaları, meddah gösterileri ve orta oyunları izleyicilere nostaljik ramazan akşamları yaşatırken, semazen gösterileri meydana manevi atmosferini güçlendirecek.

HAFTANIN PROGRAMI

Çarşıda sahne programı 11 Mart Çarşamba saat 20.00'de Karagöz ile Hacivat gösterisiyle başlayacak. Saat 20.30'da semazen gösterisi sahnelenecek. Program, saat 21.00'de Yasin Ateş konseriyle sona erecek.

14 Mart Cumartesi saat 13.00 ile 14.30 arasında ramazan korteji düzenlenecek. Saat 14.30'da 'Ramazan Feneri Yapımı Atölyesi' gerçekleştirilirken, 15.00 ile 16.00 saatleri arasında çocuklara yönelik yüz boyama ve balon şişirme etkinlikleri düzenlenecek. Mini Kulüp etkinliği ise 16.00 ile 16.30 saatleri arasında yapılacak. Program, saat 16.30'da Muratpaşa Belediyesi Halk Dansları Topluluğu gösterisiyle devam edecek. Akşam bölümünde ise saat 20.00'de semazen gösterisi, 20.30'da Karagöz ile Hacivat gösterisi sahnelenecek. Etkinlik, saat 21.00'de Yudum Polat ve Orkestrası'nın gerçekleştireceği '90'lar Türkçe Pop Konseri' ile ta-



mamlanacak.

15 Mart Pazar günü saat 13.00 ile 14.30 arasında ramazan korteji düzenlenecek. Saat 14.30'da 'Ramazan Feneri Yapımı Atölyesi', 15.00 ile 16.00 arasında çocuklara yönelik yüz boyama ve balon şişirme etkinlikleri, 16.00

ile 16.30 arasında Mini Kulüp etkinliği gerçekleştirilecek. Saat 16.30'da Antre Sahne'nin 'Yırtık ile Pırtık' adlı çocuk oyunu sahnelenecek. Günün programı saat 17.00'de orta oyunu ve 17.30'da semazen gösterisiyle sona erecek **DHA**



Kaymakam Şahin öğrencilerle iftarda bir arada

ANTALYA Serik Kaymakamı Cemal Şahin, KYK Yurdu'nda kalan öğrencilerle iftar programında bir araya geldi. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen programda öğrencilerle aynı sofrayı paylaşan Kaymakam Şahin ve eşi Dr. Gülay Şahin, gençlerle sohbet ederek talep ve görüşlerini dinledi.

Samimi ortamda gerçekleşen iftar programında öğrencilerle yakından ilgilenen Kaymakam Şahin, tüm öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar dileyerek ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını pekiştirmesini temenni etti.

İftar programında Kaymakam Cemal Şahin'e Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mevlüt Özen de eşlik etti. **DHA**

Mobil Aşevi kent sakinleriyle buluştu

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Mobil Aşevi ramazanın ilk gününden bu yana sıcak yemek ikramlarını sürdürüyor. Ramazan'ın dayanışma ruhunu ve bereketini sofralara taşıyan Mobil Aşevi, bu kez Kepez Kanal Mahallesi'nde ikramda bulundu.

Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ruhunu mahallelere taşıyan Antalya Büyükşehir Belediyesi, Mobil Aşevi ile sıcak yemek dağıtımını sürdürüyor. Her akşam iftar öncesi farklı bir mahallede kurulan Mobil Aşevi, son olarak Kepez Kanal Mahallesi kapalı pazar alanında ilçe sakinleriyle buluştu. Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından hazırlanan iftar menüsü vatandaşlara ikram edilirken, menüde; pırlınc pırlavı, mercimek çorbası, orman kebabı ve helva yer aldı.

RAMAZAN BOYU SÜRECEK

Antalya Büyükşehir Belediyesi Mobil Aşevi, ramazan ayı boyunca farklı mahallelerde sıcak yemek



dağıtımını sürdürecektir. Mobil Aşevi, 11 Mart'ta Muratpaşa Yeşildere Mahallesi Kültür ve Düğün Salonu Muhtarlık Evi'nde, 12 Mart'ta Kepez Şafak Mahallesi pazar yerinde, 13 Mart'ta Kepez Altınova Menderes Mahallesi muhtarlık önünde, 14 Mart'ta Muratpaşa Gebizli Mahallesi muhtarlık yanında vatandaşlarla buluşacak. Dağıtımlar 15

Mart'ta Kepez Teomanpaşa Mahallesi pazar yerinde, 16 Mart'ta Kepez Karşıyaka Mahallesi muhtarlık önünde, 17 Mart'ta Kepez Fevzi Çakmak Mahallesi pazar yerinde, 18 Mart'ta Kepez Göçerler Mahallesi Cemal Yalın Parkı'nda ve 19 Mart'ta Kepez Fatih Mahallesi muhtarlık arkasında saat 18.00'de gerçekleştirilecek. **DHA**

Kepez'de her gün iftar her gün dayanışma

KEPEZ Belediyesi'nin Ramazan ayının on dokuzuncu gününde kurulan iftar sofraları Duraliler ve Avni Tolunay mahalle sakinlerini bir araya getirdi. Duraliler Mahallesi kapalı pazar alanında düzenlenen ve yoğun katılımın olduğu iftar programında vatandaşlar



aynı sofrada oruçlarını açmanın heyecanını yaşadı. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz de, iftar yemeğinde mahalle sakinleriyle bir araya geldi. Başkan Kocagöz, iftar öncesinde kurulan masaları tek tek dolaşarak vatandaşlarla sohbet etti. Vatandaşların Ramazan ayını tebrik ederek, hayırlı iftar dileklerini iletti. Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhuna dikkat çe-

ken Başkan Kocagöz, aynı sofrada buluşmanın önemine vurgu yaparak Ramazan'ın toplumsal birlikteliği güçlendirdiğini ifade etti. Ramazan ayının sadece oruç tutmak olmadığını belirten Başkan Kocagöz, "Ramazan ayı sabırlı, adaletli olmak, paylaşmak, dayanışmak, birlik ve beraberlik içinde olmak demektir. İşte bizde tamda burada Kepez Belediyesi olarak sadece

kendini yalnız hissetmeyecek" sözlerine değinen Başkan Kocagöz, "Bizim olduğumuz yerde bir çocuğumuz üşümeyecek, bir insanımız yatağa aç girmeyecek. Belediyecilik demek budur. Yol yapmak, park yapmak bizim asli görevimizdir. Birlik ve beraberlik içinde olmalıyız. Etrafımızda yoksul insan, çaresiz insan olmamalı Bunu beraber sağlayacağız" diye konuştu. **İHA**

T.C. ANTALYA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2025/469 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatıs.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/469 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri

: Antalya ili, Aksu İlçesi, Altıntaş Mahallesi, 15391 ada 2 parsel sayılı,6.806,75 m2 yüz ölçümlü Arsa vasıflı ana taşınmazda, 2372/680675 arsa paylı A blok 3.Kat (22) bağımsız bölüm numaralı Mesken nitelikli taşınmaz tam hisseyle satışa çıkarılacaktır. Taşınmazın Ana Vasıf ve Özellikleri: Ana Yapı; 6.806,75 m2 ölçümlü arsa üzerinde benzer mimari özellikte 3 bloktan oluşmaktadır. Etrafı duvarla çevrili sitede, açık otopark, giriş güvenlik bölümü,açık yüzme havuzu, bulunmaktadır. Sitenin kuzey cephesinde konumlu A blok, betonarme karkas yapı tarzında, ayrık nizamda, inşa edilmiş olup projesine göre;bodrum +zemin kat + normal 11katlı olarak inşa edilmiştir. Binada toplam 78 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Binanın dış cephesi normal sıva üzeriboyalı, camlı, sahanlık ve merdiven zeminleri mermer kaplama kaplamadır. Bina giriş kapısı camlıalüminyum doğramadır. Asansör ve yangın merdiveni bulunmamaktadır. Bina bakımlı olup malzeme işçilik kalitesi orta düzeydedir. Taşınmazın Detay Nitelik ve Teknik Özellikleri: A blok 22 no' lu mesken: Projesinde 3. katta yer alan, ağırlıklı güney - batı cepheli, önü açık deniz manzaralı mesken nitelikli taşınmazın kullanımı alanı yapı kullanma izin belgesi ve projesine göre brüt 75,00 m2, net 66,00 m2'dir. Taşınmazın mahallinde yapılan tespitlerde kat, konum ve alan olarak projesine uygun olarak inşa edildiği görülmüştür. Taşınmaz giriş itibariyle projesine göre antre hol ile bağlantılı salon, açık mutfak, 2 oda,banyo, wc-lavabo ve balkon hacimlerinden oluşmaktadır. Taşınmazın giriş çelik kapısı çelik kapı, iç kapıları panel kapı, dış doğramaları pvc doğramadır. Islak zeminleri seramik kaplama, duvar-tavan alçı sıva üzeri boyalıdır. Tavanlar alçıpan uygulamalıdır. Mutfak dolabı kasaların mdf olduğu henüz montajının yapılmadığı görülmüş olup banyo-wc vitrinleri tamdır. Taşınmazda oda salon zemin kaplamaları, mutfak tezgahı, eksiktir. Site orta alan çevre düzenleme eksiklikleri ve taşınmazdaki eksiklikler dahilinde inşaat tamamlanma oranı yaklaşık %95 seviyelerindedir. Malzeme işçilik kalitesi iyi düzeydedir. Antalya Valiliğince oluşturulan Komisyon tarafından 2023 yılında yapılan komisyon toplantısında 2018/11882 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile oluşturulan "özel Güvenlik Bölgesi" içerisinde kalması nedeniyle **ANTALYA İLİ AKSU İLÇESİ ALTINTAŞ MAH 15391 ADA 2 PARSELDEKİ ANA TAŞINMAZLARİYABANCU UYRUKLU GERÇEK KİŞİLERE SATIŞININ ÜLKE GÜVENLİĞİ AÇISINDAN UYGUN OLMADIĞINA KARAR VERİLMİŞTİR**

Adresi : Altıntaş Mah. Erten Sk. Fly Port Residans A Blok. No:7 İç Kapı No:22Aksu / Antalya Aksu / Antalya/ ANTALYA

Yüzölçümü : 66 m2
Arsa Payı : 2372/680675
İmar Durumu : Var
Kıymeti : 4.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Diğer : ÖZEL GÜVENLİK BÖLGESİ İÇERİSİNDE KALMAKTADIR

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/04/2026 - 11:15
Bitiş Tarih ve Saati : 30/04/2026 - 11:15

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/05/2026 - 11:15
Bitiş Tarih ve Saati : 04/06/2026 - 11:15

05/03/2026 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine itiraf hakkı sahipleri de dahildir.

Alanyaspor kazanamıyor



Ligde 3 haftadır galip gelemeyen Alanyaspor'da Teknik Direktörü Joao Pereira, Gençlerbirliği maçının ardından, "İyi futbol oynuyoruz pozisyona giriyoruz ama günün sonunda en önemlisi 3 puan alamıyoruz. Bu yüzden de üzgünüm" dedi

SÜPER Lig'in 25. haftasında Alanyaspor, sahasında karşılaştığı Gençlerbirliği ile golsüz berabere kaldı. Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Corendon Alanyaspor Teknik Direktörü Joao Pereira, "Maçı bugün 95 dakika boyunca kontrol eden taraf bizdik. Rakibe pozisyon vermedik. Sadece bir kez kaleimize şut çektiler. Maça çok iyi başladık iki kez net pozisyona girdik. Bugün sahada gol eksikti, tek eksik olan şey buydu. Çünkü 95 dakika boyunca oyunu kontrol ettik. Bugün son pası iyi veremediğimiz için son ortayı iyi yapmadığımız için şu sonuçlandırmayı iyi yapamadığımız için aslında cezalandırıyoruz. Tabii ki geliştirmemiz gerekiyor özellikle üçüncü bölgeye kaç kez topu taşıdık sayamadım. Oralarda daha agresif olmamız daha keskin olmamız gerekiyor. Çünkü çok kez rakip kaleye indik. 2-0, 3-0, 4-0 bile olabiliirdi maç. Bugün net bir şekilde 2 puan kaybettığımızı söyleyebilirim. Tabii ki puan almamız gerekiyor. Bu maçlar kazanmamız gereken maçlar. Oyuncularım açısından bakarsam da iyi baskı yaptılar rakibe pozisyon vermediler. Şut attılar denediler ama gol olmadı bunu da geliştirmenin yolu antrenman" dedi.

3 PUAN ALAMIYORUZ

İyi top oynamalarına rağmen bir türlü 3 puan almakta zorlandıklarını ifade eden Joao Pereira, "Diğer takımlarla ilgili konuşmak istemiyorum ama diğer maçları da izliyorum. Genelde iki takımın birden çok pozisyona girdiği maçlar oluyor 2-1 bitiyor, 3-2 bitiyor. Bugün baktığımızda biz baskı olarak geçişlerde denge anlamında çok iyidik sadece gol eksikti maçta. Bundan dolayı da cezalandırıldık, galibiyet alamayarak. Utanç verici bir durum tabii ki kendimi tekrar ediyorum sürekli ama iyiyiz. İyi futbol oynuyoruz sonunda puan yok, galibiyet yok, puanlara ihtiyacımız var. Daha agresif olmamız lazım ve topu bir şekilde kaleye sokmamız lazım. Bizim eksiklerimiz bu. Tabii bunu derken santrforları suçlamıyorum. Tüm takımı suçluyorum, kendimi suçluyorum. Çünkü bir maçta bu kadar iyi oynayıp gol atamamak kabul edilemez. Kötü oynasak, pozisyona girmesek burada rakibi tebrik ederim ve devam ederim ama bugün durum bu değildi. Şansla ilgili konuşmak istemiyorum, şansa inanmıyorum. Ben sıkı çalışmaya inanıyorum. Ama Galatasaray maçında kupada ilk pozisyon da Hagi ile gole çeviremedik sonra geçişinde penaltı oldu. Bugün yine Steve, Ümit pozisyona girdik gole çeviremedik. Böyle olunca bunu kabullenmesi zor oluyor çünkü iyi futbol oynuyoruz, pozisyona giriyoruz ama günün sonunda en önemlisi 3 puan alamıyoruz. Bu yüzden de üzgünüm" ifadelerini kullandı. **İHA**

BİLETLER SATIŞTA

Süper Lig'in 26. Hafta karşılaşmasında evinde Gaziantep FK'yı konuk edecek Antalyaspor'da bu karşılaşmanın biletleri satışa çıkarıldı

SÜPER Lig'in 26. Hafta karşılaşmasında Antalyaspor, Gaziantep FK'yı konuk edecek. Ligde geçtiğimiz hafta Rizespor deplasmanından 1-0 mağlubiyetle dönen Antalyaspor, puan sıralamasında bir basamak geriledi. 24 puanla 14. sırada bulunan Antalyaspor'un küme düşme hattındaki Kasım



SELİM ÇELİK

paşa ile arasında sadece 3 puan bulunuyor.

FİNAL GİBİ MAÇ

Küme düşme hattından uzaklaşmak isteyen kırmızı beyazlılar Gaziantep maçına da final gözüyle bakıyor. Cuma günü saat 20.00'de Corendon Park Stadyumu'nda Gaziantep FK'yı konuk edecek Antalyaspor, galibiyet için taraftar deste-

ğine ihtiyaç duyuyor. Kırmızı beyazlı yönetimde Cuma günü oynanacak olan zorlu müsabaka için bilet fiyatlarını belirledi.

Antalyaspor yönetimi Gaziantep maçı biletlerini satışa çıkardı. Kale arkalan 100 TL olarak belirlenirken Doğu Alt Tribünü ise 200-300 TL olarak belirlendi. Batı alt tribünü ise 500 ve 750 TL olarak açıklandı.

Golf Mad Pro-Am Şampiyonu Murray

SERİK'E bağlı Belek Turizm Merkezi'ndeki Gloria Golf Kulübü'nün ev sahipliğinde düzenlenen 34'üncü Golf Mad Pro-Am Golf Turnuvası'nda 1 profesyonel ve 3 amatör oyuncudan oluşan 15 takım mücadele etti. Profesyoneller kategorisinde İngiliz oyuncu Liam Murray zirveye çıktı. Murray, şampiyonluk kupasının yanı sıra 4 bin avro ödülün de sahibi oldu. Önceki yıllarda da Golf Mad Pro-Am organizasyonlarına katılan DP Dünya Turu'nun eski yıldızlarından Robert Rock turnuvada ikincilik kürsüsüne çıktı. Sırp oyuncu Mihailo Dimitrijevic ise organizasyonu üçüncü olarak tamamladı.

Pro-Am buluşmalarının en keyifli formatlarından Texas Scramble heyecanına ise Türk golfçüler damgasını vurdu. Şenol Bay'ın (pro) kaptanlığında Ali Osman Hacıoğlu, Hakan Murat Doğan ve Güzel Yusupova'dan kurulu takım şampiyon oldu. 34'üncü Golf Mad Pro-Am'in 'Overall Net' kategorisinde Liam Murray'ın takımı zirveye çıkarken overall gross birincisi kadro, Çek golfçü Vitek Novak'ın liderliğindeki ekip olmayı başardı. Golf Mad kurucusu Bekir Kara, düzenledikleri turnuvaların gerek golf turizmine gerekse Türkiye'nin tanıtımına önemli katkılar sağladığını söyledi. Her yıl dünyanın farklı coğrafyalarından golfçüler Belek'te buluşturdıklarını ifade eden Kara, "Yaz aylarında da golf turizm potansiyeli olan ülkelerde düzenlediğimiz organizasyonlarla bölgeyi dünyaya tanıtıyoruz" dedi. **DHA**

Serik'te düzenlenen 34'üncü Golf Mad Pro-Am Golf Turnuvası'nın profesyoneller kategorisinde İngiliz oyuncu Liam Murray şampiyon oldu



Fırat'a son görev

BİR dönem Antalyaspor'da da görev yapan Teknik Direktör Engin Fırat, Kemer'de son yolculuğuna uğurlandı. Son olarak Lübnan Premier Lig ekibi Nejme'h'te görev alan teknik direktör Engin Fırat, Türkiye'ye dönüşünde İstanbul Havalimanı'nda geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Fırat'ın cansız bedeni, İstanbul Adli Tıp Kurumu'ndaki işlemlerin ardından aynı gün baba ocağı olan Antalya'nın Kemer ilçesine getirildi. Teknik direktör Fırat için öğle saatlerinde baba ocağının olduğu sokakta cenaze namazı kılındı. Törene baba Mehmet ile anne Nazmiye Fırat, kardeşi, aile dostları, yakınlarının yanı sıra çok sayıda seveni katıldı. Fırat'ın cenazesi Göynük Mahallesi Merkez Mezarlığı'na defnedildi. Cenaze namazı kılındığı esnada ve defin sırasında baba Mehmet Fırat'ın gözyaşlarını tutamadığı görüldü.

Lübnan Premier Lig ekibi Nejme'h'i çalıştıran, geldiği İstanbul Havalimanı'nda kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Teknik Direktör Engin Fırat, baba ocağı Kemer'de son yolculuğuna uğurlandı



Teknik direktör Engin Fırat'ın antrenörlük kariyeri, 2002 yılında Fenerbahçe'de Werner Lorient'in yardımcılığıyla başladı. Fenerbahçe'den sonra Lorient ile beraber Almanya'da LR Ahlen'de görev alan Fırat, Güney Kore'de Incheon United ve Antalyaspor gibi ekiplerde görev aldı. İran futbolunda Saipa FC ve Sepahan gibi kulüplerde çalışan Fırat, İran fut-

bolunun efsane ismi Ali Daei'nin yardımcısı olarak İran Milli Takımı'nda da görev aldı. 2019 yılında Moldova Milli Takımı'nın teknik direktörlüğünü yapan Engin Fırat, 2021-2024 yılları arasında Kenya Milli Takımı'nın başında 21 maç çıktuktan sonra 8 Şubat 2026'da Lübnan'ın en önemli kulüplerinden Nejme'h SC ile sözleşme imzalamıştı. **DHA**

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

11 MART ÇARŞAMBA

İSTANBUL

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

21.7.10.12/35.1.2/71/1.4/9.8.7/4.14.6

ŞANLIURFA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

9.8.2/4.3.1.2/3.4.1/11.5.2/3.9.11/2.3



MURATPAŞA Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında "Bal Mumu ile Mum Yapımı Atölyesi" düzenledi. Etkinlikte kadınlar, Antalya Köy Pazarı Kadın Kooperatifi tarafından üretilen doğal balmumları kullanarak kendi mumlarını hazırladı. Atölye, kadınların üretimde ve sosyal yaşamda daha güçlü yer almasını desteklemeyi amaçlarken, hazırlanan mumlar katılımcılara hediye edildi ve etkinlik yoğun ilgi gördü. İHA

TOROS KARDELENİNDE KONTROLLÜ ÜRETİM

Akseki'de yetişen Toros kardeleni, doğadan toplama yasağıyla korunuyor; üretim ve ihracat yalnızca Bakanlık izinli parsellerde ve belirlenen kotaya göre yapılıyor

TARIM ve Orman Bakanlığı, ana vatani Antalya'nın Akseki ilçesi olan Toros kardeleni (Galanthus elwesii) için kontrollü üretim ve ihracat modelini sürdürüyor. Geçtiğimiz yıl Bakanlık tarafından 5 yıl süreyle koruma altına alınan Toros kardeleninin doğal popülasyonlarını korumak amacıyla doğadan sökülmü yasaklanırken, üretim yalnızca Bakanlık izniyle oluşturulan parsellerde gerçekleştiriliyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından belirlenen uygulamaya göre kardelen üretimi yapmak isteyen ihracatçı firmalar için özel üretim parselleri oluşturuluyor. Bu parsellerde yapılan üretim ise Bakanlık bünyesindeki ziraat mühendislerinin denetimi altında yürütülüyor.

Uygulama kapsamında üreticilere yıllık söküm ve ihracat kotası veriliyor. Üreticiler yalnızca kendi üretim parsellerinden ve belirlenen kota miktarı kadar söküm yapabiliyor. Söküm işlemleri de yine bakanlık görevlisi ziraat mühendislerinin gözetiminde gerçekleştiriliyor.

Yetkililer, uygulanan kontrollü üretim modeli sayesinde hem Toros kardeleninin doğal popülasyonlarının korunmasının hem de üreticilerin yasal ve sürdürülebilir şekilde ihracat yapabilmesinin hedeflendiğini belirtiyor.



Baharın müjdecisi olarak bilinen ve endemik türler arasında yer alan kardelenler, nergisgiller familyasına ait olup bilimsel adı "Galanthus" olarak biliniyor. Toroslar'da yetişen Galanthus elwesii türü ise Avrupa pazarlarında en çok talep gören kardelen türleri arasında yer alıyor. Süs bitkisi olarak da kullanılan kardelen soğanı; kozmetik sanayisinin yanı sıra tıp alanında bazı ilaçların üretilmesinde de değerlendiriliyor.

Antalya'nın Akseki ilçesinde kardelen soğanı ihracatı yapan Mehmet Oğuz, "Torosların gelinliği" olarak bilinen kardelenlerin Avrupa'da ilaç ve kozmetik sanayisinde kullanıldığını söyledi.

Firmalarının 2015 yılında Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan izin aldığını belirten Oğuz, 2016 yılından itibaren kendilerine ait tarım arazilerinde damızlık parseller oluşturmaya başladıklarını ve her yıl üretim alanlarını genişlettiklerini ifade etti. İHA



'Giselle' yeniden Antalya sahnesinde

ROMANTİK bale repertuvarının en sevilen eserlerinden biri olan 'Giselle', bir sezonluk aranın ardından yeniden Antalya Devlet Opera ve Balesi sahnesine dönüyor. Aşk, ihanet ve affetmenin zamansız hikâyesini anlatan eser, mart ayında gerçekleşecek temsilleriyle sanatseverle yeniden buluşmaya hazırlanıyor. Romantik bale türünün en önemli eserlerinden biri olarak kabul edilen 'Giselle', 2025-2026 sanat sezonunda yeniden izleyici karşısına çıkıyor. Sezonun ilk temsili 12 Mart akşamı gerçekleştirilecek olan eser, 14, 26 ve 28 Mart tarihlerinde Antalya Devlet Opera ve Balesi Opera Sahnesi'nde sahnelenmeye devam edecek. Ramazan ayı kapsamında 12 ve 14 Mart temsilleri saat 20.30'da, ay sonundaki temsiller ise programın normal akışına dönmesiyle 20.00'de gerçekleştirilecek. Yoğun ilgi gören 12 Mart temsili için biletleri ise tükenmek üzere.

Adolphe Adam'ın etkileyici müzikleriyle hafızalara kazınan eserin imza ko-reografisi Jean Coralli ve Jules Perrot'ya ait. Kalbi kırık bir genç kızın mistik hikâyesini anlatan 'Giselle', Antalya Devlet Opera ve Balesi'nde Ayşe Fidanlık tarafından sahneye konuluyor. Eserde dekor tasarımını Çağda Çitkaya, kostüm tasarımını Nursun Ünlü, ışık tasarımını Mustafa Eski üstleniyor. Antalya Devlet Opera ve Balesi Orkestrası'nı Orkestra Şefi Hakan Kalkan yönetirken, eserin başkemanncılığını Sibel Aydın gerçekleştiriyor. 'Giselle' romantik bale eseri, 12 ve 14 Mart akşamları saat 20.30'da, 26 ve 28 Mart akşamları ise saat 20.00'de Antalya Devlet Opera ve Balesi Opera Sahnesi'nde sanatseverle buluşacak. Eserin biletleri Antalya Devlet Opera ve Balesi gişelerinden ve www.biletini.com internet adresi üzerinden temin edilebilecek. İHA

Selçuklu kemhası yeniden dokunuyor

Antalya Olgunlaşma Enstitüsü, Selçuklu döneminin ipek kumaşı kemhayı, dünya müzelerindeki örnekleri inceleyerek 9 deseniyle yeniden dokumaya başladı ve kültürel mirası gelecek nesillere taşıyor

ANTALYA'NIN, Selçuklu Sultanı 1'inci Gıyaseddin Keyhüsrev tarafından 5 Mart 1207 tarihindeki fethinin 819'uncu yıl dönümü kutlamaları kapsamında Antalya Olgunlaşma Enstitüsü tarafından Selçuklu döneminin önemli sanat değerlerinden 'kemha' kumaş türü yeniden dokunmaya başlandı.

Antalya Olgunlaşma Enstitüsü Müdürü Emine Erkal, enstitü olarak Selçuklu kumaşlarıyla ilgili araştırmaları 10 yıldır sürdürdüklerini belirterek, "Bu ise kumaş araştırmalarımızın artık sona yaklaşan ve meyve vermiş bölümü. 9 adet Selçuklu kumaş deseni birebir analiz edilerek günümüze uyarlandı. En kısa zamanda ipek dokuma atölyemizde tam teçhizatlı birebir dokumalara da başlayacağız. Şu anda deneme niteliğinde dokumalarımız başladı. Bu ürünler 5 yıllık araştırmanın sonucunda ortaya çıktı. Kemha-i Antalya adıyla çıktı. Zaten Selçuklu dönemindeki ismi de budur" dedi.

Selçuklu sultanları tarafından bu kumaşların başka ülkelere de hediye olarak gönderildiğini anlatan Erkal, "Şu anda marka başvurusunu başlattık. 800 yıl önceki ismiyle başvurduk. Kumaşların desen tasarımlarının birebir tasarımın tescil hakkı da alınacak. Onun için de başvurular yapıldı. Tüm



bu işlemlerden sonra tüm halkımız bu kumaşlara ulaşabilecek. Hazırlanan desenler tasarımcılarımızla da paylaşılacak. Her yerde kullanılabilir. Özel ceket, giysi kıyafetinden tutun da ev tekstiline, bilgisayar oyunlarından bile kumaş beceğiniz desenler bunlar" diye konuştu. Enstitü Ar-Ge biriminden sanat tarihçisi Semiha Aleya Ergezer, Selçuklu dönemindeki ipekli kumaş dokumalarının özelliklerini beş yıllık araştırma sonucunda ortaya koyduklarını söyledi. İHA



GSF'den 'Kadın ve Doğa' sergisi

AKDENİZ Üniversitesi (AÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi'nde (GSF) Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında 'Kadın ve Doğa' konulu uluslararası jüri karma sergisi açıldı.

GSF Seramik Bölümü'nden Öğr. Gör. Emel Mülayım, Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Fatma Bayraktar'ın küratörlüklerinde gerçekleşen 'Kadın ve Doğa' başlıklı serginin açılışını; AÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Tokar, GSF Dekanı Prof. Dr. Semih Büyükkol, dekan yardımcısı Doç. Dr. Kezban Sönmez, Doç. Dr. Umut Kayapınar, fakülte sekreteri Uğur Ülker ile küratörler yaptı. Müzik bölümü öğrencilerinin dinletisi eşliğindeki sergide, GSF dışında Antalya ve Türkiye'nin birçok şehrinde uluslararası katılımlı 80 resim ve seramik sanatçısının eserleri de yer aldı.

Öğr. Gör. Ezgi Bilgin, sunumunu üstlendiği serginin açılış konuşmasında, "Bugün burada yalnızca bir sanat etkinliği değil, aynı zamanda

hayatın ve varoluşun iki temel kaynağını, kadın ve doğayı onurlandırmak için bir aradayız. Biliyoruz ki kadınların güçlendiği bir toplum daha adil, daha üretken ve daha mutlu olur" dedi.

GSF Dekanı Prof. Dr. Semih Büyükkol, kadın akademisyen ve öğrencilerin Dünya Kadınlar Günü'nü, "Toprağa düşen bir tohum nasıl sabırla filizlenip hayatı yeşertiyorsa, kadın da dokunduğu her yerde yaşamı büyüten, dönüştüren ve güzelleştiren bir güçtür. Bugün burada açılışını gerçekleştirdiğimiz sergi, tam da bu güçlü bağın sanatla bir anlatımıdır" diyerek kutladı.

Sergi küratörü Öğr. Gör. Emel Mülayım, serginin sadece akademisyenlerden değil, ulusal, uluslararası ve yerel sanatçıların eserlerinden oluştuğunu belirtti. Mülayım, bu özel güne akademi çatısı altında farklı disiplinlerde çalışan profesyonel sanatçıların seçkilerinden sergi oluşturduklarını da ifade etti. İHA